
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 I   сесія    VII   скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
23 грудня 2015 року   м. Ужгород    № 39 
 
Про склад комісії з питань 
поновлення прав реабілітованих 
 

 
Відповідно до пункту 6 Положення про комісії Рад народних депутатів з 

питань поновлення прав реабілітованих, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 18.02.1993р. №112 «Про внесення змін і 
доповнень до Положення про порядок виплати компенсацій, повернення 
майна або відшкодування його вартості реабілітованим громадянам та до 
Положення про комісії Рад народних депутатів з питань поновлення прав 
реабілітованих», керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити склад комісії з питань поновлення прав реабілітованих 

згідно з додатком. 
2. Вважати таким, що втратило чинність рішення XXIII сесії міської ради 

VI скликання від 11.07.2014 року №1360 «Про склад комісії з питань 
поновлення прав реабілітованих». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови О. Білака. 
 

 
Міський голова                                                                                     Б.  Андріїв 
 
               
 
 
 
 
                                                                                                  
 
 
 
       
                                                                                                 



 Додаток             
                                                                                   до рішення _I_сесії міської 

                                                                                   ради VII скликання 
                                                                                   _23.12.15_№__39_ 

 
СКЛАД 

комісії з питань поновлення прав реабілітованих 
 

Білак Олександр Павлович  -                 заступник міського голови,  
                                                           голова комісії 
 

Козак Тетяна Михайлівна -                   головний спеціаліст юридичного 
відділу,                                                                  

                                                           заступник голови комісії 
 

Бандурин Олеся Миколаївна  -              головний спеціаліст юридичного  
                                                           відділу, секретар комісії                                      

 
Члени комісії: 

 
Граб Галина Ярославівна -                      заступник начальника фінансового       
                                                                    управління  
     
Довгей Галина Михайлівна-                    начальник відділу з призначення 
пенсій 
                                                                    Управління Пенсійного Фонду  
                                                                    в м.Ужгороді   
          
Децик Роман Андрійович-                       заступник голови проводу  
                                                                    Закарпатської крайової організації 
                                                                    політв»язнів і репресованих                              
                                                                    (за згодою) 
 
Мар`їна Тетяна Іванівна -                         начальник архівного відділу               
 
Горват Мирослав Васильович-                депутат міської ради (за згодою) 
 
Папай Марія Бейлівна -                             начальник відділу обліку, розподілу  
                                                                     та приватизації житла управління  
                                                                     майном міста   
   
Беспечна Світлана Давидівна-                начальник відділу персоніфікованого 
                                                                    обліку отримувачів пільг, гарантій та 
                                                                    компенсацій Управління праці та  
                                                                    соціального захисту населення                         
 
Секретар ради                                                                                     А.  Сушко  
 
 


